

## Allegato alla Opinione di Verifica IT326225-2

Bureau Veritas Italia S.p.A. attesta che

## **GAS SALES SRL**

VIA FRATELLI CERVI 143 – 29010 ALSENO (Piacenza)

## Confine organizzativo

Sede principale Gas Sales sita ad Alseno (PC) in via Cervi Fratelli 143; sportelli della società Gas Sales Energia, in totale 22; il palazzetto dello sport di Piacenza (PalaBanca Sport) in via Tirotti 54 e un immobile ad uso foresteria gestiti dalla società stessa.

ha monitorato le emissioni di GHG in conformità alla norma

## GHG PROTOCOL CORPORATE STANDARD

per l'anno solare 2023.

Emissioni approccio "location based"

☑ Scopo 1: 293,87 tCO<sub>2eq</sub>

✓ Scopo 2: 71,92 tCO<sub>2eq</sub>
✓ Scopo 3: 271,07 tCO<sub>2eq</sub>

Emissioni totali (location based): 636,86 tCO<sub>2eq</sub>

Emissioni approccio "market based"

☑ Scopo 1: 293,87 tCO2eq

☑ Scopo 2: 15,06 tCO2eq

☑ Scopo 3: 257,81 tCO2eq

Emissioni totali (market based): 566,74 tCO2eq

Sulla base delle verifiche e dei campionamenti effettuati, non c'è alcuna evidenza del fatto che la dichiarazione sui GHG di GAS SALES SRL:

- non sia sostanzialmente corretta e non sia una giusta rappresentazione dei dati e delle informazioni di GHG;
- non sia stata preparata secondo le pertinenti norme internazionali sulla quantificazione, monitoraggio e rendicontazione di GHG o sulle norme o prassi nazionali pertinenti.

L'ambito e le metodologie di quantificazione dell'inventario di gas ad effetto serra di GAS SALES SRL sono esplicitati nel documento "Carbon Footprint di Organizzazione - Anno 2023", rev. n.00 del 08 maggio 2024. La verifica dell'inventario di gas ad effetto serra di GAS SALES SRL è stata condotta da Bureau Veritas Italia S.p.A. conformemente ai requisiti previsti dalla norma ISO 14064-3. I dettagli della verifica effettuata sono riportati nel pertinente Rapporto di Verifica e nell'Opinione di Verifica IT326225-2.

Ulteriori chiarimenti riguardanti questo attestato possono essere acquisiti contattando l'organizzazione.

N° Opinione - Revisione: IT326225-2

del: 13 giugno 2024

GLORIA FOCETOLA - Local Technical Manager